

Bydgoszcz, dnia 22 listopada 2019 r.

L.Dz. GZ/PL/ 3445/ 2019

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę – leasing operacyjny samochodu typu bramowiec dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/46/19

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bramowe o szerokości między ramionami 2.113 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tej kwestii.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bramowe o szerokości między górnymi zawieszami min. 2.005 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tej kwestii.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bramowe o platformie urządzenia długości 3.998 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tej kwestii.

Pytanie 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę e-Fakturę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płatność na 12 dzień każdego miesiąca jak i każdy inny dzień miesiąca z zachowaniem zasady iż płatność będzie raz w miesiącu, zgodnie z 5 ust. 3 pkt 2 załącznika nr 6 do SIWZ *istotne postanowienia umowy*.

Pytanie 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Powyższe nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za realizację zamówienia i poszczególnych obowiązków umownych.

Pytanie 32

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SIWZ.

Odpowiedź:

Umowa leasingowa winna zostać opracowana przy uwzględnieniu postanowień IPU oraz pozostałych postanowień SIWZ, w dowolnej dopuszczanej prawem formie. Sposób jej opracowania (odrębny dokument, wzór umowy pochodzący od Wykonawcy dostosowany do postanowień IPU itp.) winien uwzględniać powyższe, w szczególności okoliczności wynikające z postanowień § 1 ust. 4 załącznika do SIWZ *istotne postanowienia umowy*.

Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę, co nie wpływa na konieczność uwzględnienia postanowień § 6 IPU.

Pytanie 34

Prosimy również o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie dokonane ubezpieczenie przedmiotów.

Odpowiedź:

Zamawiający wybierze Towarzystwo spośród ofert przedstawionych przez brokera. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty ubezpieczenia przez Towarzystwo Ubezpieczeniowe wskazane przez Wykonawcę, jednak nie jest zobowiązany do jej uwzględnienia.

Pytanie 35

Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń.

Pytanie 36

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37

Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdów np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie ponosił koszty tego rodzaju, stosownie do postanowień § 5 ust. 3 pkt 9 załącznika nr 6 do SIWZ istotne postanowienia umowy.

Pytanie 38

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty ewentualnych mandatów?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie ponosił koszty tego rodzaju.

Pytanie 39

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie ponosił koszty tego rodzaju.



Pytanie 40

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41

Czy Zamawiający zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksła in blanco?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 42

Prosimy o przedstawienie zakresu ubezpieczenia pojazdów.

Odpowiedź:

Zakres ubezpieczenia będzie zgodny ze wskazanym w § 6 ust. 2 SIWZ.

PREZES ZARZADU

Konrad Mikołajski